.\,,ot1110 1,111-1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOT6N10 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 165, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022.

0 Prefeito do Município de Teotônio Vilela, PEDRO HENRIQUE DE JESUS
PEREIRA, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
demais Diplomas Legais, RESOLVE:

Art. 12 Nomear o Sr. Wanderson Felipe Venceslau Oliveira, inscrito no RG ng

37451480 SEDS/AL, e CPF/MF sob o n° 704.777.784-96, para ocupar o cargo de Apoiador

Técnico, lotado na Secretaria de Saúde, deste Município.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus

efeitos retroagindo a 01 de setembro de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em Teotônio Vilela — AL, 20 de setembro de 2022.

ENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 182— 1* Andar— Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular (82) 99318,5276 - e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com

401110 1904

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE POSSE

Aos 20 (vinte) dias do mês de setembro de 2022, o Sr. WANDERSON FELIPE
VENCESLAU OLIVEIRA, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o n2 704.777.784-96, nomeado pela
Portaria n2 165/2022, de 20 de setembro de 2022, publicada no mesmo dia, para o cargo de
provimento em comissão de Apoiador Técnico, lotado na Secretaria de Saúde deste
Município, representado graficamente pelo símbolo correspondente CC.4, com base na
legislação municipal que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de
Teotônio Vilela, dedarou sua vontade de tomar posse do referido cargo nesta data.

O empossado satisfaz as condições legais para a investidura no cargo a que se
refere o presente TERMO DE POSSE, tendo assumido neste ato o compromisso de bem
fielmente cumprir os deveres e atribuições que lhe cabem.

Teob5nio Vilela — AL, 20 de setembro de 2022.

, ',4p44, 942A-
WANDERSON FELIPE VENCESLAU OLIVEIRA

Apoiador Técnico

Rua Pedro Cavaicanle. 102 —1° Andar— Centro — CEP: 57265-000— Teotrinio We — Magoas - CHPJ: 12842829/0001-10
Fones: (82) 3543.1365/ (82) 3543-1288! Celular (82) 993185276- e-mai: gabinetepmtvehotmailcom